
             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva školy  
 

 

za školní rok 
2018/2019 

 

 
 

 

 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 2 

 

Obsah: 

 

1. Základní údaje o škole         

2. Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání 

 2.1 Témata ŠVP PV realizovaná ve šk. roce 2018/2019     

3. Personální podmínky školy         

 3.1 Základní informace o zaměstnancích      

 3.2 Věkové složení zaměstnanců        

4. Přijímací řízení na školní rok 2018/2019       

5. Informace o vzdělávání - počty dětí       

6. Integrace ve školním roce 2018/2019       

7. Vzdělávání pedagogických pracovníků školy      

8. Vzdělávání provozních pracovníků školy       

9. Akce a aktivity pořádané pro děti, rodiče a veřejnost     

10. Spolupráce MŠ a ŠJ 

11.  Pedagogické praxe v MŠ 

12. Spolupráce s dalšími partnery        

13. Údaje o výsledcích kontrolní činnosti  

 13.1 KHSHK 

 13.2 ČŠI      

14. Materiální a technické vybavení školy pořízené ve školním roce 2018/2019  

15. Fotografie z vybraných akcí školy        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 3 

1. Základní údaje o škole 

 
Název: Mateřská škola Rychnovek-Zvole, okres Náchod 

Adresa: Zvole 1, Rychnovek 552 25 

Ředitelka: Mgr. Zuzana Polednová,  

zas. ředitelka Veronika Řeháková 

Telefon, mobil: 775 771 364 

E-mail: skolkarychnovek@seznam.cz 

WWW: www.skolkarychnovk.cz 

IČ: 710 10 297 

IZO: 107 583 879 

Zřizovatel: Obec Rychnovek 

Typ zařízení: mateřská škola s celodenním provozem 

Součásti školy: mateřská škola a školní jídelna 

Kapacita: 27 dětí 

Provozní doba: 6.30 - 16.00 hodin 

Počet tříd: 1 smíšené oddělení 

Výše úplaty za předškolní 

vzdělávání: 

250,- Kč za dítě/měsíc 

Počet pedagogických  a 

nepedagogických pracovníků: 

3 + 1 (školní asistent) 

Počet provozních pracovníků: 2 

 

2. Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání 

 
Název programu: Se sluníčkem za pár let, objevíme celý svět 

Koncepce: V tomto školním roce výchovně vzdělávací práce 

probíhala podle upraveného ŠVP. Výchovně 

vzdělávací práce byla organizována podobným 

způsobem jako v předešlých letech, tzn. dělení dětí do 

menších skupin dle věku. Z iniciativy pedagogů by 

mělo v následujícím roce dojít k opětovné změně 

výuky, která bude vycházet ze současných trendů, tj. 

vzdělávání pomocí tzv. koutků. Pokud k této změně 

dojde, bude opět ŠVP přetvořen a upraven dle potřeb. 

Stále platí jeho dělení do čtyř integrovaných bloků, 

které respektují hlavně přírodní změny. 

Uspořádání: Program je rozpracován do čtyř celků, tzv. 

integrovaných bloků, odpovídajícím ročním obdobím. 

Ty jsou dále členěny na jednotlivá témata, která 

vycházejí z aktuálního dění, významných dnů v roce, 

svátků, ale i z přání a požadavků dětí a pedagogů. 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 4 

2.1 Témata ŠVP PV realizovaná ve šk. roce 2018/2019 

 

 Školní vzdělávací program a jím stanovená témata byla rozvržena dle zvyklostí 

a okolností, které respektují nejen změny v přírodě, tradice, zvyky, ale i požadavky 

okolí a spolupracujících partnerů (obec, základní škola, spolky apod.). Některá témata 

byla po zkušenostech spojena. Výběr realizovaných témat byl dále ovlivněn tím, co 

k naplnění celé vzdělávací nabídky chybělo. Tímto způsobem je zajištěna různorodost 

informací, které dítě v průběhu celé docházky do mateřské školy získá. 
 

Rozvržení integrovaných bloků a témat Časová dotace 

IB: Podzimní toulání  

Já a moji kamarádi ve školce září 

 

Podzimní čarování říjen 

S dráčky mezi mráčky listopad 

IB: Vláda paní zimy  

Vánoční cinkání prosinec 

Kniha můj přítel leden 

Ten dělá to a ten zas tohle únor 

IB: Jarní probouzení  

Od pohádky klíček mám březen 

Jak se objevilo jaro duben 

Zvířátka na statku květen 

IB: Těšíme se na léto  

Zdraví, aneb my stonáme neradi červen, červenec 

 

3. Personální podmínky školy 

 
3.1 Základní informace o zaměstnancích 

 

Zaměstnanci celkem úvazek kvalifikovaní bez 

kvalifikace 

• pedagogové 3 2,29 2 0 

• pedagogové - 

studující 
1 1 - 1 

• nepedagogové - 

pracující u dětí  
1 0,5 1 0 

• provozní MŠ 1 0,8 1 0 

• provozní ŠJ 2 1,4 2 0 

• zaměstnanci 
MŠ a ŠJ /celkem/ 

6 4,99 - 1 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 5 

 Stále máme v MŠ nepedagogického pracovníka tzv. školního asistenta, který 

pomáhá zajišťovat práci s dětmi, vykonává nad dětmi pomocný dozor a účastní se 

výchovně-vzdělávací práce. Na tuto pozici jsou finanční prostředky z dotací Evropské 

unie, z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, tzv. Šablony 2.  

 

3.2 Věkové složení zaměstnanců 

 

do 30 let 31- 35 let 36- 45 let 46- 55 let nad 55 let důchodci 

2 0 3 1 0 0 

 

 

4. Přijímací řízení na školní rok 2018/2019 

 
Kapacita školy - celkem 27 

Počet žádostí o přijetí k 30.9.2018 7 

Počet přijatých dětí 7 

Počet přijatých dětí, které ke vzdělávání nenastoupily 0 

Počet dětí, které nebyly přijaty 0 

 

5. Informace o vzdělávání - počty dětí 

 
Počet dětí rok před zahájením školní docházky - celkem 11 

Počet dětí rok před zahájením školní docházky - s uděleným odkladem 3 

Počet dětí, které nastoupily do ZŠ Rychnovek-Zvole 11 

Počet dětí, které nastoupily do jiné ZŠ, ZŠ speciální 0 

Počet dětí s odkladem povinné školní docházky 0 

Počet dětí, které přestoupily do jiné MŠ 1 

 

6. Integrace ve školním roce 2018/2019 

 
Druh postižení: počet dětí IVP (ano-ne) 

Mentální postižení, opoždění 1 - 

Sluchové postižení 0 - 

Zrakové postižení 0 - 

S těžkými vadami řeči 0 - 

Tělesné postižení 0 - 

Kombinované postižení 0 - 

ADHD, ADD 0 - 

Autismus, znaky autismu 0 - 

 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 6 

7. Vzdělávání pedagogických pracovníků školy 

 
Pracovník/ce Název semináře (kurzu, školení) 

ředitelka - seminář v rozsahu 6 hodin  „Jak vytvořit 

podnětné prostředí v mateřské škole“ 

 - seminář v rozsahu 8 hodin - „Jak na kooperativní 

činnosti v mateřské škole“ 

 - seminář v rozsahu 8 hodin - „Informační seminář pro 

ředitele škol k novele školského zákona“ 

 - seminář v rozsahu 8 hodin - „Hodnocení a 

sebehodnocení dětí v MŠ“ 

 - samostudium v oblasti nově výchovně vzdělávacích 

metod ve školství 

 - samostudium v oblasti novelizace a změn právních 

předpisů 

 - účast na poradách ředitelů, kolokvium ředitelů 

učitelka - vzdělávací program v rozsahu 6 hodin - „Jak vytvořit 

podnětné prostředí v mateřské škole“ 

 - vzdělávací program v rozsahu 8 hodin – 

„Předmatematická gramotnost. Aktivity v mateřské 

škole“ 

 - vzdělávací program v rozsahu 8 hodin – „Jak na 

kooperativní činnosti v mateřské škole 

 - samostudium zaměřené na nově výchovně vzdělávací 

metody ve školství 

 - samostudium v oblasti možnosti využití práce 

s kinetickým pískem 

 

8. Vzdělávání provozních pracovníků školy 

 
Pracovník/ce Název semináře (kurzu, školení) 

vedoucí ŠJ - porada vedoucích školních jídelen 

 - seminář - „Hygienické minimum pro pracovníky 

školních jídelen“ 

 - Školení – Legislativa v obl. hygieny potravin, správné 

výrobní a hygienické praxe, vliv mikroorganismů na 

bezpečnost potravin, infekční onemocnění z potravin 

kuchařka - Školení – Legislativa v ob. hygieny potravin, správné 

výrobní a hygienické praxe, vliv mikroorganismů na 

bezpečnost potravin, infekční onemocnění z potravin 

 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 7 

9. Akce a aktivity školy pořádané pro děti, rodiče a veřejnost  

 
Název akce nebo aktivity měsíc konání spolupráce 

na akci 

Zahajovací třídní schůzka pro rodiče srpen rodiče, ŠJ 

Divadlo pro děti – divadlo Jaroměř - „O Balince dobrém 

štěněti a nízkých kamarádech“ 
září - 

Posvícenský průvod říjen rodiče, obec 

Pravidelná pracovní odpoledne pro předškoláky říjen - červen - 

Předškolička  říjen -  

duben 
ZŠ 

Tvořivá dílna pro rodiče s dětmi listopad  rodiče 

Slavnostní otevření dětského hřiště v Rychnovku listopad obec   

Fotografování dětí - jednotlivci, sourozenci 
listopad 

p. fotog. 

Leuchterová 

Zdobení vánočního stromu u školy prosinec obec, ZŠ 

Čertovské dopoledne  prosinec ZŠ 

Divadelní představení Jaroměř – Putování za vánoční 

hvězdou 
prosinec - 

Vánoční vystoupení pro rodiče - „Perníková chaloupka“ prosinec rodiče, ŠJ 

Vánoční nadílka hraček v MŠ prosinec rodiče 

Kinoklub prosinec ZŠ 

Přednáška o knihách – p. Vítová leden - 

Kino – Příběh YETYHO 
leden 

Hasiči 

Rychnovek 

Knihovna Jaroměř 
leden 

Knihovnice 

Jaroměř 

Knihovna Rychnovek 
únor 

Knihovnice 

Rychnvek 

Divadelní představení „TUČ a ŇAK“ 
únor 

ZŠ, p. 

Vlčková 

Masopustní průvod únor obec, ZŠ 

Maškarní karneval pro děti únor rodiče 

Vynášení paní Zimy březen ZŠ 

Divadelní představení „Zvířátka a loupežníci“ 
březen 

ZŠ, p. 

Vyšohlídová 

Přespávání v MŠ březen rodiče 

Schůzka rodičů duben rodiče 

Výlet - Hasiči Poříčí a Merkr P. nad M. duben rodiče, ŠJ 

Oslava dne Země - úklid okolí školy duben - 

Čarodějnické dopoledne 
duben 

rodiče, 

ŠJ,ZŠ 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 8 

Zápis do MŠ květen obec 

Vítání občánků květen obec 

Malý školní výlet -Jakubův nový dvůr květen p.Šrol,ŠJ 

Oslava dne dětí – vojenský areál Pardubice 
květen 

Hokejisti 

Rychnovek 

Fotografování na závěr školního roku 

květen 

rodiče, ZŠ, 

p. 

Leuchterová 

Zahradní slavnost 

červen 

rodiče, obec, 

ZŠ, ŠJ, SDH 

Zvole 

Sférické kino červen ZŠ 

Malý školní výlet červen ŠJ 

Dopoledne s hasiči a na hřišti v Rychnovku 
červen 

Hasiči 

Rychnovek, 

 

10. Spolupráce MŠ a ŠJ 

 
Název akce Způsob spolupráce 

Posvícenský průvod obcí - příprava typických posvícenských jídel 

  

Čertovské dopoledne - zajištění a příprava balíčků a dárků pro 

děti 

Školní výlety /zimní, letní/ - úprava jídelníčku, příprava svačin pro 

děti na celý den 

Oslava vánočních svátků - příprava cukroví, vyzdobení jídelny 

 

Vánoční vystoupení pro rodiče - pomoc se zajištěním akce, organizace 

dne 

Masopustní průvod - příprava masopustního občerstvení pro 

děti, rodiče i veřejnost, aktivní účast 

Maškarní karneval - příprava balíčků a odměn pro děti 

Pálení čarodějnic - příprava netradiční svačiny / špekáčky/ 

Velikonoční svátky - zapracování jídel do jídelníčku dle 

požadavků pedagogů (typické pokrmy, 

barvy jídel) 

Oslava dne dětí - zajištění občerstvení pro děti na celý 

den  

Zahradní slavnost - pomoc při zajištění organizace dne, 

přebírání občerstvení od rodičů, úklid po 

akci 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 9 

11. Pedagogické praxe v MŠ 

 

Název školy Počet studentů Vedoucí praxe 
Obchodní akademie, Střední pedagogická 

škola, vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a jazyková škola s právem státní 

závěrečné zkoušky, s.r.o., Hradec Králové 

 

 

1 

 

Gabriela 

Ponikelská 

 

12. Spolupráce s dalšími partnery 

 
Název organizace Způsob spolupráce 

Fond Sidus o.p.s. - nabídka a prodej předmětů pro děti i 

dospělé 

- výnos ze sbírky byl určen na vybavení 

dětských zdravotnických zařízení 

Občanské sdružení „Život dětem“ - prodej upomínkových předmětů 

rodičům, žákům ze ZŠ a dalším 

návštěvníkům školy 

- výnos ze sbírky byl použitý na nákup 

kompenzačních pomůcek pro děti 

 

  

Zřizovatel, místní spolky, rodiče - účast na akcích pro veřejnost, pomoc 

s organizačním zajištěním akcí, využití 

doporučených nabídek a námětů 

 

13. Údaje o výsledcích kontrolní činnosti 

 
Ve školním roce 2018/2019 školu navštívily tyto kontrolní orgány: 

Zástupci zřizovatele příspěvkové organizace 

Předmět kontroly: 

Provedení inventarizace majetku 

Kontrola způsobu hospodaření s finančními prostředky 

Závěry: 

V průběhu kontroly nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

Opatření: 

--- 

 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 10 

14. Materiální a technické vybavení školy pořízené ve školním roce 

2018/2019 včetně oprav 
Pro potřeby dětí - didaktické pomůcky a hračky /do interiéru 

školy i na školní zahradu/ 

 - oprava a výmalba chodby  

 - zhotovení dřevěného zábradlí na schodišti 

 - zhotovení krycích desek na schodišti 

 - zhotovení dřevěného obložení v jídelně 

 - nákup stěrky na okna 

K zajištění stravování: - oprava kuchyňského robota 

 - oprava škrabky na brambory 

 - výmalba školní kuchyně, špajzu a jídelen 

 - nákup drobného vybavení (mísa na polévku) 

Zázemí pro zaměstnance - nákup lednice pro zaměstnance 

 - nákup židlí do ředitelny 

 - nákup botníku pro zaměstnance 

Technické vybavení školy: - nákup nooteboku 

  

Projekty k rozvoji školy: -  

 -  

  

Plánované investice do vybavení 

školy a zkvalitnění podmínek 

školy: 

- realizace projektů přeměny interiéru a zahrady 

školy 

 - nákup stolků a židlí do třídy pro děti 

 - rozšíření vybavení školy didaktickými 

hračkami 

 - zakoupení stojanu na kola pro děti 

 - dokoupení židlí do školní jídelny MŠ 

 - obnova kancelářského nábytku 

 - nákup PC pro děti 

 - výměna systému vytápění školy /radiátory, 

rozvody/ 

 - generální oprava /repasování/ kuchyňského 

robota popř. nákup staršího typu 

 - zakoupení drobného vybavení do školní 

jídelny pro děti z MŠ i ZŠ 

 - oprava sociálního zázemí pro zaměstnance 

/obklad v okolí umyvadla, výmalba/ 

 - rekonstrukce vstupní haly do školy 

 - renovace podlahy ve školní kuchyni 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 11 

15. Fotografie z vybraných akcí školy 

 
Čertovské dopoledne - prosinec 2018 

 
 

Přednáška o knihách-p. Vítová – leden 

     
 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 12 

Maškarní karneval pro děti – únor 2019 

    
 

Čarodějnické dopoledne - duben 

      
 

 



             M a t e ř s k á  š k o l a  R y c h n o v e k - Z v o l e ,  o k r e s  N á c h o d              
Z v o l e  1 ,  R y c h n o v e k   5 5 2  2 5  

M g r .  Z u z a n a  P o l e d n o v á ,  ř e d i t e l k a  š k o l y  

Mob.: 775 771 364 

 

 

 13 

Malý školní výlet – Nové Město nad Metují 

    
 

Zahradní slavnost - červen 2019 

   
 

V Rychnovku dne 12.10.2019 
Zpracovala: Veronika Řeháková 



MATEŘSKÁ ŠKOLA, RYCHNOVEK - ZVOLE, okr.NÁCHOD

ZVOLE 1, 552 25 RYCHNOVEK, IČO 71010297

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2018

V souladu se zákonem ČNR  č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním,

vyšším odborném a jiném vzdělávání, je zpracována tato výroční zpráva

o hospodaření.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY

POSKYTNUTO POUŽITO VRATKY

A. VÝNOSY CELKEM 2 933 178,36 2 933 178,36

A1.  PŘÍJMY - FINANČNÍ PROSTŘEDKY  Z MŠMT CELKEM 1 840 253,00 1 840 253,00 0

A1.1. PŘÍMÉ VÝDAJE NA VZDĚLÁVÁNÍ - 33353 1 840 253,00 1 840 253,00 0

A1.2. ROZVOJOVÝ PROGRAM - 33073 0,00 0,00 0

A1.3. ROZVOJOVÝ PROGRAM - 33052 0,00 0,00 0

A2. FINANČNÍ PROSTŘEDKY OD ZŘIZOVATELE 334 400,02 334 400,02

A2.1. HLAVNÍ ČINNOST 320 000,00 320 000,00

A2.2. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 0,00 0,00

A2.3. ROZPUŠTĚNÍ INV.TRANSFERU 14 400,02 14 400,02

A3. ÚROKY 0,00 0,00

A4. VÝNOSY Z PRODEJE SLUŽEB 232 071,00 232 071,00

A5. JINÉ OSTATNÍ VÝNOSY 42 650,00 42 650,00

A6. ZÚČTOVÁNÍ FONDŮ - HL.ČINNOST 34 580,00 34 580,00

A7. ZÚČTOVÁNÍ FONDŮ - DOPLŇKOVÁ ČINNOST 0,00 0,00

A8. VÝNOSY Z DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 254 350,00 254 350,00

A9. TRANSFER EU 33063 194 874,34 194 874,34



POSKYTNUTO POUŽITO VRATKY

B. NÁKLADY CELKEM 2 888 779,40

B1. VÝDAJE - FINANČNÍ PROSTŘEDKY Z MŠMT CELKEM 1 840 253,00 1 840 253,00 0,00

B1.1.UZ 33353 1 840 253,00 1 840 253,00 0,00

ZÁVAZNÉ UKAZATELE  

* PLATY 1 343 403,00 1 343 403,00 0

* OON 0,00 0,00 0

ORIENTAČNÍ UKAZATELE

* ODVODY NA POJISTNÉ 456 757,00 456 777,00 -20,00

* ODVODY NA FKSP 26 868,00 26 916,50 -48,50

* ONIV 13 225,00 13 156,50 68,50

*** V TOM UČEBNÍ POMŮCKY MŠ 1 571,38

*** V TOM DVPP MŠ 0,00

B1.3. TRANSFER EU 33063 194 874,34 194 874,34

B1.4. PROVOZNÍ NÁKLADY 599 368,47

* SPOTŘEBA MATERIÁLU 324 295,74

* SPOTŘEBA ENERGIE 37 218,30

* OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 42 859,40

* CESTOVNÉ 0,00

* OSTATNÍ SLUŽBY 150 361,52

* MZDOVÉ NÁKLADY (ZŘIZOVATEL) 9 200,00

* POJISTNÉ 0,00

* ZÁK.SOC.NÁKLADY 2 955,00

* JINÉ SOC.NÁKLADY 214,00

* ODPISY 28 134,00

* NÁKLADY Z DDM 4 130,51

* OSTATNÍ FIN.NÁKLADY 0,00



B1.5. PROVOZNÍ NÁKLADY - DOPLŇKOVÁ 254 283,59

* SPOTŘEBA MATERIÁLU 137 499,89

* SPOTŘEBA ENERGIE 10 182,70

* OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 0,00

* CESTOVNÉ 0,00

* OSTATNÍ SLUŽBY 2 389,67

* MZDOVÉ NÁKLADY (ZŘIZOVATEL) 67 791,00

* POJISTNÉ 23 040,00

* ZÁK.SOC.NÁKLADY 1 355,82

* JINÉ SOC.NÁKLADY 0,00

* ODPISY 10 663,82

* NÁKLADY Z DDM 1 360,69

* OSTATNÍ NÁKLADY Z ČINNOSTI 0,00

HODPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK - DOPLŇKOVÁ 66,41

HOSPODÁŘKSÝ VÝSLEDEK HLAVNÍ ČINNOST 44 332,55

HOSPODÁŘKSÝ VÝSLEDEK CELKEM 44 398,96

V Rychnovku dne 22.3.2019

Mgr. Polednová Zuzana, ředitelka školy

Přílohy:

Rozvaha k 31.12.2018

Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2018

Příloha k 31.12.2018


